
 

 

                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA Liceo Scientifico 
Statale “Gaspare Aselli”  

Via Palestro, 31/a - 26100 Cremona (CR)  
Telefoni : 0372 22051 (Centralino) - 0372/ 36369 (fax)   

           Sito: www.liceoaselli.gov.it ; E-mail segreteria@liceoaselli.it 

Crps01000v@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n 1450/C14 

Cremona, 24 marzo 2016 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico esperto interno PON- FESR per la realizzazione, l’ampliamento o 
l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA la Delibera n.7 del Collegio Docenti del 25/09/2015 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto “Per la Scuola – 
Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR); 
VISTA la delibera n.44 del Consiglio d’Istituto del 04/12/2015 con la quale è stato approvato il POF; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. n.AOODGEFID/1764 del 20 gennaio 2016 con oggetto “Autorizzazione progetto e 
impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.AOODGEFID\9035 del 13/07/2015, finalizzato alla realizzazione, 
all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN7WLAN. […]”; 
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
RILEVATA la necessità di impiegare personale interno per  n.1 figura per lo svolgimento delle attività di Progettista nell’ambito 
dei progetto LAN WLAN: 
VISTO l’avviso di selezione il reclutamento di Esperto Interno Progettista prot. n. 1043/C14 del 
29/02/2016 
VISTO l’unica domanda pervenuta per l’esperto interno Progettista; 
VISTO il verbale  di individuazione del progettista interno prot.n. 1374/C14 del 17/02/2016; 
 

DECRETA 

L’assegnazione definitiva dell’incarico di esperto interno per il PON FESR come di seguito: 

Progettista: A.T. ing. Bonardi Gianangelo . 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo on line  e sul sito web del Liceo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
(Dott. Laura Parazzi)  

                                            f.to Laura Parazzi*  
                         *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

                      ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93.  
 


